EC Swedish Enduro Cup =SVEMGQO
Swedish Enduro Championship Osth ammars MK 16/8 2008 RGeS ST

Sidan 1 av 6

Plac Snr  Namn Klubb Méarke Klass SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Totaltid
Anmalare SP7 SP8 SP9 Tp

1 1 Joakim Ljunggren Karlskoga EK Husaberg SM2 19:02.91 07:14.48 07:23.82 19:21 .61 07:07.65 07:43.89 01:42:30.29
Husaberg/LjunggrensMotor 19:35.73 07:08.75 07:51.45 0

2 6 Bjorne Carlsson Folkare MK Husaberg SM2 19:46 .07 07:17.65 07:16.02 19:54 55 07:12.74 07:51.70  01:44:41.07
Team Husaberg Sweden 20:00 .40 07:11.09 08:10.85 0

3 4 Niklas Gustafsson Gota MS Honda SM1 19:43 .07 07:21.36 07:33.75 20:04 .86 07:16.42 08:02.90 01:46:08.19
Honda Racing Team Sweden 20:01.06 07:23.59 08:41.18 0

4 15  Carl Johan Bjerkert Vimmerby MS Honda SM2 19:25.76 07:22.34 07:24.91 20:17 .39 07:26.84 08:04.45 01:46:15.08
Duells-Honda Johansson 20:28 .10 07:34.07 08:11.22 0

5 3 Fredrik Georgsson Tibro MK KTM SM1 20:01.39 07:28.08 07:52.77 20:32 .30 07:26.47 08:13.67  01:48:31.81
KTM Scandinavia/JWF Racing 20:55.88 07:25.05 08:36.20 0

6 5 Patrik Wicksell Gota MS KTM SM2 19:55 .57 07:29.28 07:47.17 20:37 .33 07:19.39 08:16.54  01:48:42.17
kvalitetsbilar.se/Lelles mc 20:52 .91 07:40.14 08:43.84 0

7 9 Marcus Olsen AMF Sodertélje Kawasaki SM2 20:06 .71 07:28.10 07:47.53 20:45 .62 07:23.07 08:19.89 01:48:58.15
Kawasaki Team Green, Team Jet Set R 21:16 .09 07:22.81 08:28.33 0

8 7 Fritz Andersson Gota MS KTM SM2 20:09.66 07:40.55 08:03.20 20:28 .99 07:34.12 08:20.83  01:49:03.93
KTM team Scandinavia/KW service 20:51 .19 07:29.06 08:26.33 0

9 21 Johan Gustafsson Gota MS KTM SM2 20:21.21  07:26.95 07:47.57 20:32 .97 07:27.47 08:10.86 01:49:11.94
MC Sport/ O.Ohlsson Racing 21:13.17 07:33.79 08:37.95 0

10 13 Daniel Persson Laxa MK Husaberg SM2 20:13.20 07:38.34 08:10.97 20:46 .87 07:35.39 08:44.62 01:50:52.86
Husaberg Team Sweden 21:18.39 07:30.22 08:54.86 0

11 11 Daniel Johansson Tibro MK GasGas SM2 20:43.07 07:36.97 07:51.00 20:47 .34 07:37.85 08:19.49 01:51:51.02
garage24 / Jwf Racing 21:39.29 07:51.29 09:24.72 0

12 12 Kristofer Aimén SMK Varnamo Kawasaki SM2 20:53.52 07:35.49 08:01.23 21:15 .62 07:32.25 08:38.02 01:52:25.96
Stibix 21:49.71 07:43.54 08:56.58 0

13 10 Torbjérn Back Kullings MS Honda SM1 20:31.18 07:38.24 08:11.01 20:44 24 07:38.72 08:45.85 01:52:46.74
Honda Racing Team Sweden 22:03.70 07:57.54 09:16.26 0

14 28 Olle Léthman Osthammars MK~ KTM SM2 21:56.07 07:54.68 07:38.71 20:39 .89 07:39.17  08:46.61 01:52:53.62
U Karlsson Bygg / Olle Ohlsson Racing 22:03.30 07:37.41 08:37.78 0

15 17 Andreas Rosendahl Gota MS GasGas SM2 20:52 .96 07:39.47 08:24.75 21:10 .65 07:41.17 08:53.90 01:52:57.82
garage24 / dasilvaracing.se 21:27.71  07:43.02 09:04.19 0

16 16 Par Olsson Kils MK Yamaha SM1 21:16 .05 07:45.45 08:14.79 21:06 .82 07:37.79 08:43.13  01:53:18.92

21:25.60 07:44.85 09:24.44 0

17 23 Anton Nordh FMCK Skoévde KTM SM1 21:01.02 07:45.70 08:05.46 21:22 .39 07:52.50 08:35.27  01:53:23.38
Karlstroms Motor 21:55.01 07:56.51 08:49.52 0

18 14  PerKorsell Gotene MK Kawasaki SM1 20:27 17 07:44.59 07:57.50 21:52 .73 07:44.51 08:54.63 01:54:01.41
Stibix 22:16 .80 07:48.61 09:14.87 0

19 106 Calle Sjoo Tibro MK KTM JSM2 21:29.05 07:41.08 09:16.22 21:15 .13 07:41.82 08:46.38  01:54:25.63
www.jwfracing.se 21:11 .44 07:35.80 09:28.71 0

Honda Rﬂ'ﬂ'ﬂg [m@ Timed by: Jod,KS & NTS-Timing.se mm%&&m[ﬁ
ahansson s Sisecen = e www.endurosm.se
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Plac Snr

20

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Honda Racing
W =

Johansson mpe 5

22

104

50

109

115

32

18

107

108

110

116

101

103

128

30

25

20

35

Namn

Charlie Séderblom

Sebastian Adielsson

Martin Sundin

Henrik Olofsson

Fredrik Berg

Linus Fasth

Jonas Karlsson

Christoffer Gustafsson

Kalle Svensson

Oscar Aberg

Viktor Karlsson

Henrik Lindholm

Kristoffer Jonsson

Jakob Mérhed

Jonas Bengtsson

Emil Carlsson

Christer Jansson

Patrik Stahl

Kim Nilsson

&

[JeT set

&D

Klubb
Anmélare

Marke

Enduro Team Orebrdusaberg
Team Husaberg Sweden

MK Pionjar Beta
CNM Racing
Hallsbergs MK Husaberg

Team Ljunggrens Motor

FMCK Hassleholm Kawasaki

Karlskoga EK KTM

KTM Scandinavia / Ljunggrens Motor

Linkdpings MS Honda

Gota MS KTM

KTM team Scandinavia / Karlstrdms Mo

FMCK Eksjo Kawasaki
STIBIX
Vimmerby MS KTM

KTM Scandinavia/Thorssons MC

Tibro MK Honda

MA Lerum Honda

Honda Racing Team Sweden

AMF Sdédertélje KTM
Team Jet-Set Racing / MOR

Goéta MS GasGas
garage24 / dasilvaracing.se

Norrahammars MK KTM

FMCK Falun KTM

Abagen MCK KTM

www.hojbutiken.se

SMK Varnamo Husqvarna
Nilssons Motor

Gota MS Husqvarna
Vimmerby MS Honda

Bloms MX Racing

Klass SP1
SP7
SM2 20:45
21:41
SM2 21:24
22:12.
JSM2 21:06
22:01
SM1 21:39
22:05
JSM2 21:17
22:16
JSM1 20:48
22:34
SM2 21:20
22:39
SM2 20:52
22:34
JSM1 21:15
22:22
JSM1 21:19
22:21
JSM1 21:40
22:19
JSM1 21:51
22:40
JSM2 21:41
22:59
JSM1 22:05
22:55
JSM1 21:39
23:13
SM2 22:33
23:00
SM1 22:33
23:04
SM2 22:12
23:28
SM1 22:14
23:12

.07
.71

24

.68
.01

.93
77

.89
42

.38
.90

.70
.92

.25
46

.90
A

.66
91

.37
.50

40
.57

.59
.98

.08
.56

23
44

.66
.88

.62
46

77
.08

74
.05

(2}
N

P
P

(2}
[e]

07:44 .32
07:51.63

07:51.55
07:48.76

07:51.79
07:49 .43

07:55.26
08:00.67

07:47 .96
07:56.00

07:40.56
07:55.96

08:02.55
07:50.53

07:48.63
08:03.06

07:55.14
07:49.59

08:13.36
08:13.58

07:55.48
07:49.93

07:55 .44
08:05.09

07:59.28
08:06.32

08:06.08
08:04 .05

07:54 .02
07:59.38

08:24 .50
07:51.15

08:02.84
08:04 .25

08:27 .06
08:06.04

08:04.19
08:08 .64

Timed by: Jod,KS & NTS-Timing.se

www.endurosm.se

Skapad:2008-08-16

15:44:02

2}
[o8)

P
P!

(2}
©

08:33.65
09:18.11

08:22.67
09:11.80

08:28.05
09:24.50

08:26.72
09:19.54

08:26.51
09:35.16

08:38.13
09:28.28

08:36.99
09:20.40

08:25.55
09:35.02

08:45.97
09:57.77

08:53.08
09:16.08

08:44.42
09:24.29

08:42.87
09:30.83

08:26.04
09:19.85

08:47.69
09:43.38

08:51.54
09:39.79

09:14.04
09:12.83

08:37.53
09:46.32

08:48.85
09:45.92

08:24.18
09:55.80

21:12

21:29

21:44

21:30

21:20

21:34

21:42

21:49

21:37

21:14

22:00

21:45

23:04

22:02

22:59

22:25

23:13

21:59

22:24

.89

14

.62

.99

A3

.65

16

.38

19

.61

40

.93

14

.31

.27

43

42

.90

.04

=SVEMO

SVENSKA MOTORCYKEL & SNOSKOTERFORBUNDET

Sidan 2 av 6
SP5 SP6 Totaltid
Trp
07:50.18  09:44.15  01:54:41.71
0
07:45.30 09:05.59  01:55:11.20
0
07:48.31 0857.72  01:55:12.11
0
07:46.98 08:48.46  01:55:34.32
0
07:54.49 09:11.66  01:55:46.22
0
07:55.65 09:13.87  01:55:50.38
0
07:51.93 08:54.87  01:56:20.05
0
08:00.00 09:17.22  01:56:25.57
0
07:49.27 09:110.29  01:56:43.23
0
08:09.09 09:28.44  01:57:09.81
0
08:05.08 09:22.06 01:57:21.53
0
08:04.25 09:37.69  01:58:14.07
0
08:05.30  09:05.31  01:58:47.81
0
07:58.51 09:12.21  01:58:54.87
0
07:53.66 09:14.16  01:59:24.49
0
08:00.91 08:56.69  01:59:40.09
0
08:11.22  09:04.41  02:00:38.07
0
08:26.13  09:28.76  02:00:43.51
0
08:09.21  10:34.04  02:01:06.89
0
HLUEREER]
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Plac Snr

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Honda Racing
W =

Johansson mpe 5

19

49

43

105

129

27

45

46

47

58

69

137

53

126

42

62

118

37

Namn

Tobias Burman

Conny Sonesson

Christian Svensson

Patrik Erlandsson

Robert Nyberg

Fredrik Kvarnstrém

Benny Bosell

Anders Georgsson

Mikael Persson

Martin Granquist

Anders Nilsson

David Antonsen

John Johansson

Larry Gustavsson

Oscar Wigstrand

Johan Eklundh

Jonas Orrvik

Marcus Norman

Joacim Bengtsson

&

[JeT set

&D

Klubb Marke
Anmélare
Gota MS KTM

MC Sport/ O.Ohlsson Racing

Karlskoga EK KTM
Team Ljunggrens Motor

SMK Trollhadttan ~ Yamaha

Varbergs MK Honda

Honda Sales Crew

Ulricehamns MK~ KTM
Ergobjérn/Nybergs Motor

Folkare MK KTM
Karlstréms Motor

SMK Hedemora  Yamaha
Tibro MK KTM

Team JWF Racing

Forsvarsmaktens EIKTM
Team Ljunggrens Motor

AMF Sédertalie
Team Jet Set Racing / MOR

Husaberg

Tiger MK Yamaha
Abagen MCK KTM
www.atv-racing.se

FMCK Skévde KTM

www.jwfracing.se

Forsvarsmaktens EIKTM

Waxjo MS KTM
Lindstréoms Elektriska

Sala MSK KTM
Abagen MCK KTM
Umea AK KTM
Team Ride

MA Lerum KTM

BERGMANS RACING TEAM

Klass SP1
SP7
SM1 21:11 .87
22:34 .65
SM2 22:54 .66
23:00.92
SM1 22:47 .77
23:09 .67
SM1 22:32 17
23:22 .82
JSM1 22:17 .32
23:40 .98
JSM2 22:37 .97
24:23 .87
SM1 22:32 .67
23:52 .57
SM1 22:49 .09
23:54 .22
SM2 23:06 .62
23:31.72
SM2 23:08 .25
23:29 .80
SM1 23:45 .37
23:37 .56
SM2 22:25 .36
24:19 .41
JSM2 21:51.92
24:28 .87
SM2 22:52 .31
23:45 .26
JSM1 22:52 .72
23:47 .49
SM1 22:27 .99
25:22 .70
SM2 23:42 .07
25:17 .00
JSM1 22:21 .10
25:13 .08
SM1 23:26 .42
24:32 .00

(2}
N

P
P

(2}
[e]

07:50.76
08:00.37

08:14 .87
08:14 .64

08:12.96
08:13.06

08:14.78
08:32.76

08:13.83
08:22.16

08:07.18
08:03.15

08:14.04
08:22 .94

08:18.38
08:39.12

08:21.00
08:25 .54

08:25.11
08:26.10

08:41.76
08:35.11

08:31.65
08:45.03

08:20.26
08:51.34

08:28.72
08:38.69

08:34.00
08:28 .23

08:07.80
08:54 .27

08:41.93
09:00.04

08:10.95
08:50.36

08:49.02
08:53 .91

Timed by: Jod,KS & NTS-Timing.se

www.endurosm.se

Skapad:2008-08-16

15:44:02

(9]
w

P
P!

(2}
©

08:30.66
09:46.55

08:50.85
09:52.53

09:01.46
09:45.23

09:09.39
09:46.73

09:10.64
10:10.96

08:57.58
10:08.52

08:59.87
10:28.02

08:54.49
10:12.14

08:59.89
10:16.80

09:15.01
09:45.03

09:00.76
09:20.91

08:48.84
10:25.32

09:16.10
10:27.08

09:23.23
10:35.68

09:59.87
11:53.42

09:12.73
11:26.06

09:08.20
10:25.35

10:07.75
11:20.40

09:35.67
11:50.97

21:31

22:44

23:10

23:08

22:28

22:52

23:04

23:01

22:54

23:28

23:24

23:09

22:43

23:35

23:35

24:29

24:08

24:35

23:37

.29

.70

97

16

.59

.76

.00

74

.90

.86

.76

.02

.62

.61

42

42

.79

.21

72

=SVEMO

SVENSKA MOTORCYKEL & SNOSKOTERFORBUNDET

Sidan 3 av 6
SP5 SP6 Totaltid
Trp
07:45.44 14:19.43  02:01:31.02
0
08:19.12  09:32.29  02:01:44.58
0
08:19.50  09:40.32  02:02:20.94
0
08:14.57 09:19.64  02:02:21.02
0
08:15.72  09:50.80  02:02:31.00
0
08:04.63 09:28.68  02:02:44.34
0
08:09.32 09:53.94  02:03:37.37
0
08:26.38  09:37.84  02:03:53.40
0
08:27.05 09:53.42 02:03:56.94
0
08:29.16  09:38.75  02:04:06.07
0
08:24.00 09:28.90  02:04:19.13
0
08:20.68 09:59.92  02:04:45.23
0
08:22.11  10:44.43  02:05:05.73
0
08:28.77 10:08.66  02:05:56.93
0
08:15.08 10:11.16  02:07:37.39
0
08:49.22  10:10.49  02:09:00.68
0
08:46.77 09:53.79  02:09:03.94
0
08:13.81  10:16.04  02:09:08.70
0
08:39.02 09:54.84  02:09:19.57
0
HLUEREER]
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Snr

58

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Honda Racing
W =

Johansson mpe 5

60

121

127

44

64

33

57

136

130

54

123

133

134

135

66

70

131

52

68

Namn

Mathias Haggstrom

Emil Andersson

Emil Gustavsson

Anders Fahlén

Joakim Wikstrand

Jonas Riedel

Bjorn Gustafsson

Marcus Perstromer

Johannes Tornqvist

Per Rydberg

Par Andersson

Martin Gustavsson

Hampus Falk

Niclas Norman

Fredrik Karlsson

Mikael Thern

Per Haarus

Jim Rundblad

Kent Lennartsson

&

[JeT set

&D

Klubb Marke
Anmélare

FMCK Umea Kawasaki
MC-Teknik

FMCK Hassleholm Husqvarna

Laxa MK KTM

Gota MS Yamaha
AMF Arsunda Husqvarna
speedstore.nu

Kinna MK KTM

Ergobjorn / Nybergs motor

Linkdpings MS Husqvarna
FMCK Skoévde GasGas
www.jwfracing.se
Osthammars mk  Husaberg

Mc sport-O.Ohlsson racing

SMK Ostgéta KTM

Fagersta Norberg EKTM

Hallsbergs MK KTM
Linkdpings MS Husqvarna
Motorbolaget

Umea AK KTM
Team Ride

Abagen MCK KTM
Finspangs MS KTM
Vimmerby MS KTM

SMK Ostgéta Yamaha
Malaré6 MCK Yamaha

Klass SP1
SP7

SM2 23:07
24:25

JSM1 23:35
23:55

JSM1 23:28
26:16

SM2 23:53
24:57

SM2 23:.07
25:37

SM1 26:22
25:26
SM2 23:32.
25:31

JSM2 25:22
25:00

JSM2 23:44
26:06

SM2 22:57
26:08

JSM2 24:15
26:26

JSM2 24:40
26:27

JSM1 23:46
24:41

JSM2 25:45
25:12

SM1 24:57
25:18

SM2 24:39
26:04

JSM2 24:02
26:20

SM1 26:35
25:15

SM2 24:09
27:08

.76
.21

.78
.06

.93
.54

.66
.29

.65
27

.30
.99

.79

.81
.80

.30
.31

.51
.00

.97
.75

22
.09

.67
.26

.20
.76

.09
.20

.53
.88

45
.37

.68
.36

.57
91

(2}
N

P
P

(2}
[e]

08:28.02
08:44 .92

09:00.67
08:36.07

08:28 .69
08:35.52

08:36.85
08:47 .31

08:44 .02
09:17.59

08:27.79
08:31.22

08:43.43
09:01.25

08:42.00
09:08.32

08:29.86
08:46.65

08:40.14
09:17 .34

08:47 .65
08:41.86

08:56 .85
09:03.79

09:09.97
08:38 .41

09:12.91
08:59.05

09:19.81
09:05.75

08:49.57
08:58.48

08:53.22
09:12.33

08:55.34
09:28 .88

09:41.84
09:32.36

Timed by: Jod,KS & NTS-Timing.se

www.endurosm.se

Skapad:2008-08-16

15:44:02

2}
[o8)

P
P!

(2}
©

09:09.41
10:15.72

09:51.89
10:47.75

09:54.54
10:48.95

09:45.75
11:06.29

09:11.46
10:30.13

08:54.03
10:08.72

09:52.90
10:31.84

09:57.73
10:36.50

09:53.09
10:36.12

09:47.92
11:33.90

10:03.46
11:29.23

10:07.56
11:09.00

10:00.51
14:44.67

10:06.54
12:03.70

10:36.89
11:42.60

09:57.42
12:09.54

10:13.38
12:30.48

10:25.29
11:43.60

10:11.20
13:15.38

25:57

24:24

24:05

23:56

24:17

24:22

24:06

23:54

25:23

24:35

24:26

24:01

24:22

23:53

24:33

25:03

24:35

25:37

25:24

.21

.66

.88

44

.87

.55

14

.35

47

.69

.01

15

.53

.70

.28

74

.80

.38

.92

=SVEMO

SVENSKA MOTORCYKEL & SNOSKOTERFORBUNDET

Sidan 4 av 6
SP5 SP6 Totaltid
Trp
08:49.65 10:22.12  02:09:20.02
0
08:50.56  10:26.00  02:09:28.44
0
08:20.64 10:08.02  02:10:07.71
0
08:42.29 10:33.34  02:10:19.22
0
08:58.08 10:42.95  02:10:27.02
0
08:25.03 10:11.71  02:10:50.34
0
08:59.33  10:34.75  02:10:53.55
0
08:43.39 10:02.24  02:11:28.14
0
08:47.98 10:40.59  02:12:28.37
0
08:59.18  11:04.99  02:13:04.67
0
08:48.93 10:29.79  02:13:29.65
0
08:47.56  10:20.58  02:13:33.80
0
08:44.48 10:09.40  02:14:17.90
0
09:02.55 10:08.15  02:14:24.56
0
08:58.88  10:38.40  02:15:10.90
0
09:06.88 10:48.22  02:15:38.26
0
09:06.15 11:13.72  02:16:07.90
0
09:56.22 11:17.56  02:19:15.31
0
09:10.90  10:43.31  02:19:18.39
0
HLUEREER]




Swedish Enduro Championship

Swedish Enduro Cup

Osthammars MK 16/8 2008

Plac Snr

7

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Honda Racing
W =

Johansson mpe 5

48

51

56

117

132

122

111

114

125

119

139

59

38

120

34

65

29

Namn

Thomas Andreason

Jan Karlsson

Claes Troste

Henrik Blomkvist

John Nystrom

Andreas Johansson

Eric Starck

Joakim Larsson

Niklas Nelson Berg

Joakim Gustavsson

Robin Von Schantz

Oskar Eriksson

Gustav Klinga

Magnus Holm

Fredrik Gustavsson

Anders Lissel

Daniel Eklund

Patrik Gorl

Anders Eriksson

&

[JeT set

&D

Klubb Marke
Anmélare

Falképings MK KTM
www.jgstrading.com

MK Orion Beta

Forsvarsmaktens EIKTM

Flens MCC KTM

Osthammars MK Yamaha

Nystréms Motor Osthammar

Abagen MCK KTM

Waxj6 MS KTM

FMCK Strangnds KTM
Team KW-Service

Sala MSK KTM
SMK SoddermanlandHusqgvarna
Uppsala MK

KTM

Vimmerby MS Honda

TEAM BLOMS MX RACING
Forsvarsmaktens EKTM
Lidkdpings MCK  Honda
SMK SédermanlandHusqvarna
SMK Dala Falun

Yamaha

AMF Arsunda
KW'S Motorservice

Husaberg

Férsvarsmaktens EKTM
Team KW-Service

Tibro MK BMW
Team BMW Motorrad Sverige

Klass SP1
SP7
SM1 25:34 .48
27:16 .04
SM2 23:43 .99
28:00.74
SM2 26:04 .80
27:18 .39
SM2 25:35.23
27:35.79
JSM1 22:18 .06
24:12 .81
JSM1 26:54 .50
27:46 .30
JSM1 25:54 .00
27:51 .13
JSM1 25:02 .61
27:08 .61
JSM1 25:26 .57
29:24 .67
JSMA1 26:07 .98
31:51 .55
JSM1 29:30 .87
29:34 .38
JSM1 27:21 .55
30:14 .21
SM2 26:52 .35
30:24 .94
SM1 24:31.72
26:25 .98
JSM1 25:32 .89
33:32 .36
SM1 25:04 .81
00:00 .00
SM2 24:20 .49
00:00 .00
SM2 23:26 .63
00:00 .00
SM2 19:15 .14
00:00 .00

(2}
N

P
P

(2}
[e]

09:11.71
09:30.47

08:37 .11
09:43 .46

09:05.23
09:31.85

09:15.03
09:35.60

07:57 .11
08:14 .56

09:22.01
09:13.31

09:11.36
09:23 .51

09:17 .64
10:32.48

09:53.96
11:00.27

09:09.50
10:06.88

09:56.09
09:59.90

09:39.98
10:27.70

10:27 .31
10:37 .44

09:16.77
09:53.26

10:28 .45
10:43 .80

08:44 .65
00:00.00

08:56 .31
00:00.00

08:47.90
00:00.00

07:15.57
00:00.00

Timed by: Jod,KS & NTS-Timing.se

www.endurosm.se

Skapad:2008-08-16

15:44:02

(9]
w

P
P!

(2}
©

10:00.37
11:10.04

09:51.93
13:54.27

10:29.68
11:18.06

09:55.14
11:38.15

09:02.54
11:32.01

10:53.74
11:16.46

10:43.28
11:51.23

10:20.42
13:46.82

10:25.33
12:26.39

10:36.72
12:24.42

11:56.43
13:26.27

11:02.88
14:39.55

15:54.04
14:29.19

09:46.73
11:56.43

10:44.37
14:23.02

09:47.62
00:00.00

10:05.55
00:00.00

09:53.51
00:00.00

07:45.20
00:00.00

25:48

25:10

25:40

25:17

40:17

25:29

27:11

27:37

26:14

26:17

26:47

28:19

27:26

49:07

37:51

25:38

25:30

46:54

00:00

.30

.68

.35

13

21

.84

.95

.37

.69

.53

.72

.68

21

.57

.90

.75

22

A4

.00

=SVEMO

SVENSKA MOTORCYKEL & SNOSKOTERFORBUNDET

Sidan 5 av 6
SP5 SP6 Totaltid
Trp
09:34.52 11:13.74  02:19:19.67
0
09:29.81 10:54.97  02:19:26.96
0
09:11.51  10:47.22  02:19:27.09
0
09:30.70  11:16.17  02:20:08.94
30
08:04.83 09:40.68  02:21:19.81
0
09:37.86  10:49.34  02:21:23.36
0
09:12.11  11:21.74  02:22:40.31
0
09:27.23 11:54.51  02:25:37.69
30
09:32.69 12:13.69  02:27:08.26
30
10:34.19  10:50.20  02:28:28.97
30
09:28.18 11:16.79  02:31:56.63
0
10:03.64 11:49.03  02:33:38.22
0
10:47.35 13:06.71  02:40:05.54
0
09:27.07 11:47.59  02:42:13.12
0
09:21.76  10:59.38  02:44:07.93
30
08:48.50  10:49.59 Brutit
0
00:00.00  00:00.00 Brutit
0
00:00.00  00:00.00 Brutit
0
00:00.00  00:00.00 Brutit
0
HLUEREER]




EC Swedish Enduro Cup ?SUEmO

Swedish Enduro Championship Ost h ammars M K 1 6/ 8 2 0 0 8 eI s

Sidan 6 av 6
Plac Snr  Namn Klubb Marke Klass SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Totaltid

Anmalare SP7 SP8 SP9 Trp

102 Jens Westerlund Njurunda MK Honda JSM2 22:16.59 07:58.96 09:12.20 00:00 .00 00:00.00 00:00.00 Brutit
Honda Racing Team Sweden 00:00.00 00:00.00 00:00.00 0

41  Henrik Johansson FMCK Falun Kawasaki SM1 21:45.08 00:00.00 00:00.00 00:00 .00 00:00.00 00:00.00 Brutit
Speedstore.nu 00:00.00 00:00.00 00:00.00 0

63 Samuel Zetterberg Gota MS KTM SM2 23:20.11  00:00.00 00:00.00 00:00 .00 00:00.00 00:00.00 Brutit
Team KW Service 00:00.00 00:00.00 00:00.00 0

55 Urban Sundin AMF Arsunda Husqvarna SM2 27:47 .99 00:00.00 00:00.00 00:00 .00 00:00.00 00:00.00 Brutit
Speedstore.nu 00:00.00 00:00.00 00:00.00 0

Honda Hﬂ'fl!lq m Timed by: Jod,KS & NTS-Timing.se DDMEEIEE}@
ahansson s Sisecen = i www.endurosm.se

@T&S@ Skapad:2008-08-16  15:44:02




